Sac. ANGELO AMADEI. - **Il servo di Dio Michele Rua.** Tre volumi. Vol. I, L. 750. Vol. II, L. 700. Vol. III, 750.

Sac. ANGELO AMADEI. - **Un altro Don Bosco.** L. 600

Sac. EUGENIO CERTA. - **Don Michele Rua.** L. 1000

Sac. AGOSTINO AUFRAY. - **Don Michele Rua.** L. 400

2. Messa e Ufficio in onore del Beato Domenico Savio (testo latino ed italiano).

SACRA CONGREGATIO

RITUUM

Prot. N. T. 6/951.

ASTEN. seu TAURINEN.

Beatorum caelitem honoribus anno Maximi Iubilaei MDCCCCL, in Patriarcali Basilica Vaticana, Venerabili Dei Famulo Dominico Savio, Confessori, sollemni ritu conlatis, hoc unum supererat ut novensilis Beati Officio ac Missa propriis annua recoleretur memoria. Hinc Rev.mus Dominus Franciscus Tomasetti, Societatis S. Francisci Salesii Postulator Generalis, huiusmodi Officii et Missae una cum Ellogio in Martyrologium Romanum inserendo schemata redigenda curavit Sacrorumque Rituum Congregationis iudicio pro opportuna adprobatione humiliter subiecit. Sacra porro eadem Rituum Congregatio vigore facultatum sibi a Ss.mo Domino nostro PIO PAPA XII peculiariter tributarum, proposita schemata diligenti studio a se revisa et emendata, prout in adnexis foliis prostant, probavit ac die festo Beati Dominici Savio ab omnibus, quibus est jus, adhibenda benigne concessit: Servatis de cetero Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 11 Junii 1953.

+II C. Card. MICARA

Pro-Praef.

HENRICUS DANTE, *Subst.*

Die 9 Martii

B. DOMINICI SAVIO

CONFESSORIS.

MISSA: « Justus », de Communi Confess. non Pont. Il loco.

ORATIO

Deus, qui in beato Dominico mirabile adolescentibus pietatis ac puritatis exemplar dedisti: concede propitius; ut Christi mortificationem circumferentes in corpore, mundo corde tibi servire valeamus. Per Dominum.

IN II NOTTURNO

Lectio IV

Dominicus Savio, adolescens, praeclarus sancti Joannis Bosco alumnus, in subalpinis humi1i loco ortus, ipso natali die lustrali unda perfusus, incontaminatam toto vitae curriculo primam servare gratiam satagit; eamque ita adaugere, ut consummatus in brevi expleverit tempora multa. A teneris pietate atque orationis studio singulariter enituit. Puerulus adeo inter condiscipulos florebat, ut eum in exemplum suis natis matresfamiliae uno ore proferrent. Vix septennis, perraro quidem tunc temporis privilegio, dignus est habitus qui caelesti pane primum reficeretur. Eius animi fervor quo in Jesum et Mariam ferebatur illum induxit ad propositum edendum: potius mori quam lethali culpa foedari. Quo factum est ut aetate, crescerei et gratia, omnibus, tam indolis suavitate quam morum honestate, ut qui maxime carus.